
 

 

Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  

E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

Albo on line dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: GRADUATORIA Esperti Esterni PER LA REALIZZAZIONE DEI PROGETTI AMPLIAMENTO DELLA 

OFFERTA FORMATIVA A.S. 2019/20 

 

PREMESSO  che con propria determina prot. n. 7827/B.17.F del 15/10/2019  è stata disposta l’emanazione di avviso pubblico per il 

reclutamento di esperti esterni per l’attuazione dei progetti  

-Musica Teatro Scuola Primaria  

-Movimentart: emozioni e natura Scuola dell’Infanzia;  

VISTO  AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE Progetti finalizzati all’ampliamento 

dell’Offerta Formativa inseriti nel  PTOF di questa Istituzione Scolastica  per l’Anno Scolastico 2019/2020 prot n. 

7850/B17F del 16/10/2019; 

PRESO ATTO  che in risposta agli avvisi di selezioni risultano pervenute entro i termini fissati numero 5(cinque) domande per i progetto 

Movimentart: emozioni e natura Scuola dell’Infanzia e Teatro Scuola Primaria; 

VERIFICATO il possesso di requisiti richiesti come da valutazione di apposita commissione di cui al verbali prot. n. 8360/B.17.F del 

31/10/2019   

PRESO ATTO  della graduatoria di aspiranti a tale incarico formulata all’atto dell’esame istanze presentate e riportata nel 

verbale prot. n. 8360/B17f del 31/10/2019; 

VISTE le risorse disponibili iscritte al Programma Annuale E.F 2019 Scheda finanziaria Musica Teatro Scuola Primaria P2 (10)-

Movimentart: emozioni e natura Scuola dell’Infanzia P2 (9) 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, lunedì 2 Novembre  2019, sul Sito Web dell’Istituto nell’apposita sezione PON, all’Albo on line e in 

Amministrazione Trasparente, delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

Scuola Primaria 

 Progetto Musica Teatro Plessi Primaria n. partecipanti Cognome e Nome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Teatro 
XX Settembre 

1 CAMILLI IRENE 16 

2 Teatro San Giovanni 1 CONTESA LUISA 27 

3 Teatro Falcone Borsellino 1 IMPERI SILVIA 53 

 

Scuola Infanzia 

 
Progetto Movimentart: 

Emozioni e Natura 
Plessi n. partecipanti Cognome e Nome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 
Il meraviglioso viaggio di 

Ulisse 
Cospea  ROSSI ROBERTA 29 

2 Con i 5 sensi noi impariamo Il Piccolo Principe  IMPERI SILVIA 53 

3 I cinque sensi XX Settembre  GREGORI LUCA 49 

4 Un arcobaleno di emozioni Falcone Borsellino  
IMPERI SILVIA 53 

GREGORI LUCA 49 

5 
Alla scoperta dei quattro 

elementi 
Marzabotto  GREGORI LUCA 49 

 

La graduatoria provvisoria sarà affissa all’Albo on line e sul sito web dell’ Istituto - Sezione PON. Avverso la graduatoria provvisoria è 

ammesso reclamo entro 15 (quindici) giorni successivi alla data di pubblicazione. Trascorso tale periodo, la graduatoria si intende definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008382 - 02/11/2019 - B.17.F - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2019-11-06T14:00:44+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




